АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии по аттестации лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Югорска

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Аттестация  лиц,   занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Югорска согласно утвержденному графику аттестации на 19.09.2017: Епанчинцевой С.О.
РЕШИЛИ:

Признать Епанчинцеву Светлану Олеговну, инженера-программиста отдела информационных технологий,  соответствующей замещаемой должности муниципальной службы.

РЕШИЛИ:

Признать Соколенко Екатерину Николаевну, инспектора сектора по техническому обеспечению первичного воинского учета отдела по первичному воинскому учету, соответствующей замещаемой должности муниципальной службы.

.